

# Hakkı Keskin'e tam destek

Ermeni soykırımını inkar ettiği gerekçeyle Hıristiyan Birlik Partileri'ndeki bazı çevrelerin baskısına uğrayan Sol Parti.PDS milletvekili Prof. Hakkı Keskin'e, Türk dernek temsilcileri arka çıktı.



Hakkı Keskin

**A**LMANYA'da Sol Parti.PDS Federal Meclis milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin'e yönelik saldırılara Türk dernek temsilcileri tepki gösterdi. Ermeni soykırımının hiçbir uluslararası otorite tarafından kabul edilmediğine dikkat çeken Türk dernek temsilcileri, Keskin'in partisinin yetkili organına şikayet edilmesini de çocukça bulduklarını söylediler. Fransa'da fikir özgürlüğünün ayaklar altına alındığını da hatırlatan temsilciler, Federal Meclis milletvekili Keskin'in yanında olduklarını ifade ettiler.

## FİKİRBİRLİĞİ YOK

**Safter Çınar (TBB Sözcüsü):**

Bu konuda farklı görüşler var. Hiçbir uluslararası otorite de bu konuda herhangi bir değerlendirme yapmış değil ve bu konuda bir fikir birliği de yok. İnsanlar da doğal olarak böyle bir konu hakkında farklı düşüncelere sahipler. Ayrıca tarihsel bir olay parlamentoda siyasetçilerin oyları ile değerlendirilemez. Hakkı Keskin bir vatandaş ve bir milletvekili olarak kendisini ifade edebilir. Milletvekilinin partisinin yetkili organlarına şikayet edilmesi de çocukça bir davranıştır. Olayın ciddiyetine gölge düşürür. Kamuoyunda Hakkı Keskin'i saldırmak yerine bir araya gelip uyarıcı konuyu tartışıp fikirlerini yarıştırsınlar.



Safter Çınar

## T AHAMMÜL EDEMİYORLAR

**Celal Altun (TGB Genel Sekreter):**



Celal Altun

Hakkı Keskin'i parlamentodan uzaklaştırmak istiyorlar. Parlamentoda farklı ses olmasına tahammül gösterilmiyor. Keskin'in Ermeni sorunu ile ilgili görüşlerinin Almanya'da yayılmasından çekiniyorlar. Hakkı Keskin'in duruşu Ermeni lobisini

korutuyor ve endişelendiriyor. Gelen tepkiler Keskin'in doğru tavır aldığını gösteriyor. Keskin'e uygulanan siyasi baskı demokratik sisteme ve parlamenter işleyişe darbe vurur. Alman parlamenterler tavırlarına dikkat etmeli. Parlamenterler Keskin'e kendi düşüncelerini dayatıyorlar. Biz cemaat olarak tüm üye derneklerimizle Keskin'in yanındayız.

## D AYATMA OLMAZ

**Ali Uras (Berlin Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı):** Fikir özgürlüğünün olduğu bir ülkede insanlara uygulanan dayatmalar kabul edilemez. Fransa fikir özgürlüğünü ayaklar altına aldı. Aynı şey şimdi Almanya'da yapılmak isteniyor. Eğer Almanya'da fikir özgürlüğü varsa Hakkı Keskin'in düşüncelerine herkesten önce milletvekili meslektaşları saygı duymalı. Hiç kimse kendi düşüncesini bir başkasına dayatamaz. Hakkı Keskin fikirlerini elbette savunacak. Düşüncelerinden dolayı parti yönetimine şikayet edilmesini ise anlamak zor. Atatürkçü Düşünce Derneği olarak Keskin'in yanındayız. ■ **Ali VARLI / BERLİN**



Ali Uras